Анадырский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села ВАЕГИ»

ПРИКАЗ

от 09 марта 2023 года   № 57/2 -ОД

Об утверждении отчета о результатах самообследования

МБОУ Центр образования с.Ваеги за 2022 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения

Педагогического совета МБОУ «Центр образования с. Ваеги» (Протокол № 6 от

09.03.2023г. № -ОД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Центр образования

с.Ваеги» за 2022 год. Приложение №1. Отв.: Клементьев В.В, директор. Срок:

06.03.2023г.

2. Опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ

«Центр образования с Ваеги» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации». Отв.: Матюшенко А.В., заместитель директора по

УВР. Срок: до 31.03.2023г.

3. Направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с

настоящим приказом и сопроводительным письмом в Управление социальной

политики Администрации Анадырского муниципального района. Отв.:

Кондратьева Г.А., документовед. Срок: до 31.03.2023г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Даусинайте Н.П.,

заместитель директора по УВР. Срок: до 31.03.2023г.

Директор                                                                                                                                      В.В. Клементьев

С приказом ознакомлены:

		2023-03-09T12:08:47+1200
	Клементьев В.В.